



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE"  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2023  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	7,494.00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	37,884.00
Videosorveglianza-fibra ottica			
cosap 2021		€	5,564.00
cosap 2018		€	5,996.00
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie	6	20%	11,387.60 €
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	- €
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	45	50%	45,550.40 €
F	Ditte in procedure concorsuali			- €
	<b>TOTALE</b>			<b>56,938.00 €</b>

10,963.91

ASSEGNAZIONI DELL'ANNO

N	Denominazione Sociale	Superficie assegnata		Dati Delibera Assegnaz			n.Mesi compet	Quota rapportata a mesi	TOTALE
		MQ.		N.	Data				
	<b>totale</b>							- €	-

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota	
1	Attivissimo Srl	E	11,000	1.33%	350.26	1,300	0.51%	74.36	2	0.17%	16.11	440.73
2	Alfatex Srl ex Axson	E	12,000	1.45%	382.10	1,350	0.53%	77.22	35	3.05%	281.92	741.24
3	Italwood s.r.l.	E	6,943	0.84%	221.08	1,968	0.77%	112.57	28	2.44%	225.54	559.18
4	Bawer EX KUBEN p.lla 1060 e 1061 e ampliamento	E	29,131	3.52%	927.58	14,417	5.63%	824.65	48	4.18%	386.63	2,138.86
5	Cleamar srl -	E	8,040	0.97%	256.01	3,700	1.45%	211.64				467.64
6	Cleamar srl - cleamar tex FALLIM	E	14,531	1.75%	462.69	5,922	2.31%	338.73				801.42
7	Cleamar srl - seduta d'arte srl	E	15,500	1.87%	493.55	5,350	2.09%	306.02				799.56
8	Daken srl p.lle 1094, 1059,1030	E	28,439	3.43%	905.55	13,548	5.29%	774.96	21	1.83%	169.15	1,849.66
9	Di Leo Pietro srl	E	54,000	6.52%	1,719.45	17,700	6.92%	1,012.42	93	8.10%	749.10	3,480.98
10	Di Leo Pietro srl	A	30,000	3.62%	3,024.22							3,024.22
11	Bawer ex Domar p.lla 796+859	E	11,200	1.35%	356.63	5,180	2.02%	296.29	50	4.36%	402.74	1,055.66
12	Domar srl particella 535+858(Domar 1)	E	10,660	1.29%	339.43	4,919	1.92%	281.36	50	4.36%	402.74	1,023.54
13	Domar srl particella 72+544 ex CSI	E	34,885	4.21%	1,110.80	10,599	4.14%	606.25	50	4.36%	402.74	2,119.79
14	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA	E	12,000	1.45%	382.10	3,000	1.17%	171.60	18	1.57%	144.99	698.69
15	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA	E	12,490	1.51%	397.70	1,795	0.70%	102.67				500.37
16	Mec Line	E	37,813	4.57%	1,204.03	8,000	3.13%	457.59	40	3.48%	322.20	1,983.82
17	Gielle srl	E	7,827	0.95%	249.22	1,692	0.66%	96.78	20	1.74%	161.10	507.10
19	Girardi srl	E	6,800	0.82%	216.52	2,566	1.00%	146.77	18	1.57%	144.99	508.28



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE"  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2023  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	7,494.00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	37,884.00
Videosorveglianza-fibra ottica			
cosap 2021		€	5,564.00
cosap 2018		€	5,996.00
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie	6	20%	11,387.60 €	
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	- €	
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	45	50%	45,550.40 €	
F	Ditte in procedure concorsuali			- €	10,963.91
	<b>TOTALE</b>			<b>56,938.00 €</b>	

ASSEGNAZIONI DELL'ANNO

N	Denominazione Sociale	Superficie assegnata		Dati Delibera Assegnaz			n.Mesi compet	Quota rapportata a mesi	TOTALE
		MQ.		N.	Data				
	<b>totale</b>							- €	-

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota	
20	Gruppo Industriale Styling	E	47,911	5.78%	1,525.57	12,595	4.92%	720.42	56	4.88%	451.07	2,697.06
21	Igera	E	36,500	4.41%	1,162.22	10,249	4.00%	586.23	31	2.70%	249.70	1,998.16
22	Incanto	E	13,290	1.60%	423.18							423.18
23	Incanto	E	10,660	1.29%	339.43	4,390	1.72%	251.10				590.54
24	Incanto	E	4,000	0.48%	127.37							127.37
25	Keoma salotti Srl	E	19,000	2.29%	604.99	5,989	2.34%	342.57	27	2.35%	217.48	1,165.04
26	La Meteora	E										
27	La Meteora	E	14,400	1.74%	458.52	6,486	2.53%	370.99	79	6.88%	636.34	1,465.85
28	Laminbord	E	6,942	0.84%	221.04	1,808	0.71%	103.42	10	0.87%	80.55	405.01
29	Laterza Petroli srl	E										
30	Legno srl	E	12,630	1.52%	402.16	6,315	2.47%	361.21				763.37
31	Campania Trasporti Srl (BRT)	E	11,200	1.35%	356.63	1,965	0.77%	112.40	52	4.53%	418.85	887.88
32	Mazzilli srl	E	16,198	1.96%	515.77	2,376	0.93%	135.91	43	3.75%	346.36	998.04
33	Mepoli srl	E	10,000	1.21%	318.42	4,180	1.63%	239.09				557.51
34	Mepoli srl	E	840	0.10%	26.75	8,862	3.46%	506.90				533.65
35	Mepoli srl	E	12,000	1.45%	382.10	1,570	0.61%	89.80				471.90
36	Mepoli srl	E	5,524	0.67%	175.89	2,503	0.98%	143.17				319.06
37	Meridana Agri srl	E	33,410	4.03%	1,063.83	12,828	5.01%	733.75	48	4.18%	386.63	2,184.21
38	Meridiana Agri (ex venere e ampliamento)	A	18,267	2.21%	1,841.45	6,132	2.40%		9	0.78%		1,841.45



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE"  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2023  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	7,494.00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	37,884.00
Videosorveglianza-fibra ottica			
cosap 2021		€	5,564.00
cosap 2018		€	5,996.00
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>56,938.00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie	6	20%	11,387.60 €	
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	- €	
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	45	50%	45,550.40 €	
F	Ditte in procedure concorsuali			- €	10,963.91
	<b>TOTALE</b>			<b>56,938.00 €</b>	

ASSEGNAZIONI DELL'ANNO

N	Denominazione Sociale	Superficie assegnata		Dati Delibera Assegnaz			n.Mesi compet	Quota rapportata a mesi	TOTALE
		MQ.		N.	Data				
	<b>totale</b>							- €	-

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%	Superficie coperta		30%	Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota	
39	Natuzzi spa	E	30,000	3.62%	955.25	9,150	3.58%	523.37	80	6.97%	644.39	2,123.01
40	Piquattro srl	E	25,810	3.12%	821.83	6,500	2.54%	371.79	56	4.88%	451.07	1,644.70
41	Svevia Argentieri	E	4,000	0.48%	127.37	810	0.32%	46.33	13	1.13%	104.71	278.41
42	Takler srl	E	24,973	3.02%	795.18	12,440	4.86%	711.56	40	3.48%	322.20	1,828.93
43	Tecnoblend	E	7,906	0.95%	251.74	3,564	1.39%	203.86	10	0.87%	80.55	536.15
44	Soluzioni Tessili srl (Tecnodesign snc)	E	9,120	1.10%	290.40	3,192	1.25%	182.58	18	1.57%	144.99	617.96
45	Tre Erre snc (locato itaprotect spa)	E	3,386	0.41%	107.82	300	0.12%	17.16	6	0.52%	48.33	173.30
46												
47	Murgia plast Srl	E	11,500	1.39%	366.18	6,300	2.46%	360.35	11.00	0.96%	88.60	815.14
48	Lokhen	E	7,351	0.89%	234.07	3,371	1.32%	192.82	13	1.13%	104.71	531.60
49	Lokhen	E	16,654	2.01%	530.29	5,800	2.27%	331.75	25	2.18%	201.37	1,063.42
50	Novamil	A	13,014	1.57%	1,311.91	4,078	1.59%		5	0.44%		1,311.91
51	Lence	A	19,561	2.36%	1,971.89	1,230	0.48%		3	0.26%		1,971.89
52	Bawer area a servizi (assegnazione aprile 2022)	A	22,608	2.73%	2,279.05	4,356	1.70%					2,279.05
53	Autotrasporti Taccogna	A	9,514	1.15%	959.08	1,214	0.47%					959.08
54	Creation Italia (giugno 2022)	E	6,800	0.82%	216.52	2,355	0.92%	134.70	40	3.48%	322.20	673.42
<b>TOTALI</b>			<b>828,228.00</b>	<b>1.00</b>	<b>34,162.80</b>	<b>255,914.35</b>	<b>1.00</b>	<b>13,665.12</b>	<b>1,148.00</b>	<b>1.00</b>	<b>9,110.08</b>	<b>56,938.00</b>

56,938.00